A Comissão de Compras e Contratações da FETAPE  faz constar que  a empresa J A SABINO 

SANTOS, CNPJ: 11 208776/0001-18, apresentou a melhor proposta para prestação de 

Serviços para a realização de 01 (uma) Oficina de apresentação, nivelamento e 

planejamento, com o valor total de R$ 13.330,00 (treze mil, trezentos e trinta reais) e, 

também, para a apresentou a melhor proposta para a realização de 01 (uma) Oficina de 

formação com equipe técnica  com o valor total de R$ 14.650,00 prestação (quatorze mil, 

seiscentos e  cinquenta reais),  não ultrpassando o valor máximo estabelecido no Edital,   

atendendo  os critérios de maior atendimento à descrição e menor preço. 

Para realização das atividades previstas no Edital 010/2025,  a contratação será efetivada 

com recursos do Termo de Fomento nº 959284.2024 formalizado entre a FETAPE e o